
 
РІВНЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

29 квітня 2021 року          № 622 

 

 

Про затвердження керуючого 

справами виконавчого комітету  

Рівненської міської ради восьмого  

скликання 

 

 

Відповідно до пункту 3 частини 1 статті 26, пункту 5 частини 4 статті 42, 

статті 51 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", статті 3 та 

статті 10 Закону України "Про службу в органах місцевого самоврядування" 

Рівненська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Корнійчук Марію Іллівну на посаді керуючого справами 

виконавчого комітету Рівненської міської ради восьмого скликання. 

2. Контроль за виконанням цього рішення доручити всім постійним 

комісіям міської ради, а організацію його виконання – міському голові 

О. Третяку. 

 

 

 

 

Міський голова        О. Третяк 


